
 

 
 

Mārupes novada domes 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

  Mārupē 

 

2020.gada  22.janvāra    Nr.1 

 

Ārkārtas domes sēde  tiek  

sasaukta plkst. 15.30 

 

Ārkārtas domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs  

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās deputāti: Anita Vintere, Nadīna Millere, Dace Štrodaha, Ira Dūduma, 

Andris Puide, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Jānis Lībietis, Sigita Sakoviča, Līga Kadiģe, Edgars 

Jansons, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis. 

 

Ārkārtas domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Gatis Vācietis, Normunds Orleāns, Raivis  Zeltīts attaisnojošu iemeslu dēļ ārkārtas domes sēdē 

nepiedalās. 

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās: 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina, 

Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja D.Žīgure, 

Izpilddirektors Kristaps Ločs. 

 

Ārkārtas domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par Mārupes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.19/2019 “Mārupes 

novada Teritorijas plānojuma 2014. - 2026. gadam ar 2019.gada grozījumiem Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” atcelšanu un Mārupes novada Teritorijas 

plānojuma 2014.-2026.gadam grozījumu pilnveidošanu. 

 

Ārkārtas sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas domes sēdes darba 

kārtību. 

  

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (M. Bojārs, N. Millere, I. Dūduma, A. Puide, P. Pikše, 

A.Kirillovs, J. Lībietis, S.Sakoviča, L,Kadiģe, J.Lagzdkalns, G.Ruskis, E.Jansons, A.Vintere, D. 

Štrodaha),  (R.Zeltīts, N.Orleāns, G.Vācietis attaisnojošu iemeslu dēļ ārkārtas domes sēdē nepiedalās), 

„pret” nav,     „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt ārkārtas domes sēdes  darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt ārkārtas domes sēdi. 



1. 

Par Mārupes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.19/2019 “Mārupes 

novada Teritorijas plānojuma 2014. - 2026. gadam ar 2019.gada grozījumiem Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” atcelšanu un Mārupes novada Teritorijas 

plānojuma 2014.-2026.gadam grozījumu pilnveidošanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs  M. Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (M. Bojārs, N. Millere, I. Dūduma, A. Puide, P. Pikše, 

A.Kirillovs, J. Lībietis, S.Sakoviča, L,Kadiģe, J.Lagzdkalns, G.Ruskis, E.Jansons, A.Vintere, D. 

Štrodaha),  (R.Zeltīts, N.Orleāns, G.Vācietis attaisnojošu iemeslu dēļ ārkārtas domes sēdē nepiedalās), 

„pret” nav,     „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Pieņemt saistošos noteikumus  Nr.1/2020  “Par „Mārupes novada domes 2019.gada 

25.septembra saistošo noteikumu Nr.19/2019 “Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2014. - 2026. 

gadam ar 2019.gada grozījumiem Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” 

atcelšanu” saskaņā ar pielikumu (turpmāk – saistošie noteikumi par TPG atcelšanu).  

2. Veikt Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2014. - 2026. gadam grozījumu 

pilnveidotās redakcijas (2.1.redakcijas) pilnveidošanu, novēršot neatbilstību normatīvo aktu prasībām.  

3. Uzdot Mārupes novada teritorijas plānotājai paziņojumu par lēmuma un saistošo 

noteikumu par TPG atcelšanu pieņemšanu 5 (piecu) darba dienu laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv , kā arī publicēt tuvākajā Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes 

Vēstis”. 

4. Paziņojumu par saistošo noteikumu par TPG atcelšanu pieņemšanu 2 (divu) nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma spēkā stāšanās publicēt oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu un saistošajiem noteikumiem par TPG atcelšanu informēt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju. 

 

 

Ārkārtas domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.16.30 

 

 

Domes priekšsēdētājs           /paraksts/           Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/      Ilona Eglīte 

 

 

 

 

Ārkārtas domes sēdes protokols parakstīts 2020.gada 23.janvārī. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marupe.lv/

